CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL DE RESULTADOS PARA O CARGO DE

MOTORISTA Nº 15/2025

Airton Luís Pegoraro, Prefeito do Município de Bariri – SP, no uso de suas

atribuições legais, em observação ao artigo 37 da Constituição Federativa

de 1988.

Faz saber a todos que, em face da Publicação Oficial do Resultado

Definitivo dos candidatos aprovados para o Cargo de Motorista, referente

ao Concurso Público nº 01/2025, com realização de prova objetiva no dia

14 de agosto de 2025 e aplicação de prova prática no dia 07 de setembro

de 2025, com publicação do edital de classificação definitive pós-recursos

no dia 15 de setembro de 2025, informa para conhecimento dos

interessados a Homologação final do resultado deste Concurso Público.

E para que ninguém alegue desconhecimento, é publicado o presente edital

de divulgação nos locais de costume.

Bariri - SP, 15 de setembro de 2025.

AIRTON LUIS PEGORARO

Prefeito Municipal